16/04/2024, 10:05 SEI/UFAC - 1239935 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1370266&infra_sistema… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil

EDITAL Nº 02/2024

Processo nº 23107.002804/2024-36

OBJETO: Edital Auxílio Pró-Ciência

RESULTADO FINAL DA 3º CHAMADA

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes - torna público o Resultado Final da 3º Chamada do presente Edital, conforme Anexo I.

ANEXO I

Nome Matrícula Classificacao Curso Campus Situação

Erika da Silva 20208000022 3ABI - Teatro Campus Rio Branco Indeferida

Eduardo Batista Barbosa 20211790058 5Nutrição Campus Rio Branco Deferida

Maria Eduarda Alves Anute 20201790070 6Nutrição Campus Rio Branco Deferida

Bianca Batista de Oliveira 20230120001 8Letras Inglês Campus Rio Branco Indeferida

Francisco da Silva 20228000069 9ABI - Teatro Campus Rio Branco Indeferida

Rio Branco- AC, 16 de abril de 2024.

Cydia de Menezes Furtado

Diretora de Apoio Estudantil

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretor, em 16/04/2024, às 09:08, conforme horário de Rio Branco - AC, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o
código verificador 1239935 e o código CRC F391866C.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

16/04/2024, 10:05 SEI/UFAC - 1239935 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1370266&infra_sistema… 2/2

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.002804/2024-36 SEI nº 1239935